РЕШЕНИЕ от 19.09.2012 г. № 09-В/02

Об официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве

В соответствии со ст. 5, 6,  Устава внутригородского муниципального

образования Северное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе

Москве решило:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе

Москве от 13.01.2009 г. №1/07 «Об информационной поддержке органов

местного самоуправления».

2. Считать официальным сайтом органов местного самоуправления

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе

Москве сайт www.sev-izm.ru.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Руководителя

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе

Москве Дятленко Д.Д.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве                                              Д.Д. Дятленко

http://www.sev-izm.ru/